

## گزارش سفر جمعی از اعضای هیات علمی پردیس فارابی دانشگاه تهران به لبنان (۰۹ تیرماه الی ۱۲ تیرماه ۱۳۹۷)

به گزارش دفتر روابط عمومی و امور بین الملل پردیس فارابی دانشگاه تهران جمعی از اساتید پردیس فارابی با هماهنگی سفارت و رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در لبنان از مراکز علمی، پژوهشی و دانشگاهی این کشور بازدید کردند.



## شرح سفر:

در این سفر، اعضای هیات علمی پردیس فارابی از مناطق جنوب لبنان و مرز این کشور با اسرائیل، شمال شرقی لبنان و مرز با سوریه (دره بقاع در جوار منطقه قلمون سوریه) و همچنین دانشگاه‌ها و مکان‌های فرهنگی لبنان بازدید کردند.

همچنین در جنوب لبنان شهرهای صور، صیدا و مناطق مرزی لبنان با اسرائیل، دیوار حائل و همچنین نمایشگاه دست‌آوردهای حزب الله از جنگ با اسرائیل مورد بازدید قرار گرفت. سپس هیات ایرانی در ضیافت نهاری که در شهر صور از طرف جناب آقای شیخ احمد مراد از مسوولان حزب الله در منطقه برگزار شده بود شرکت کردند و ضمن رایزنی با ایشان، با جناب آقای دکتر علی فیاض نماینده مجلس لبنان دیدار و گفتگو شد.

در سفر به شمال شرق لبنان و مرز سوریه، دره بقاع در نزدیکی منطقه قلمون سوریه، محل حضور شهید چمران و همچنین روستای فلاوی، محل تبلیغ و حضور ۱۵ ساله جناب آقای دکتر نوری (عضو هیات علمی پردیس) مورد بازدید قرار گرفت و طی آن اساتید پردیس ضمن دیدار و گفتگو با ۴ خانواده شهید منطقه، هدایایی به ایشان تقدیم کردند.

روز سوم سفر به بازدید از دانشگاه‌های لبنان اختصاص داشت. در این روز دانشگاه لبنان و بخصوص دانشکده حقوق آن، جامعه الاسلامیه لبنان، اولین دانشگاه شیعه در لبنان و جامعه المعارف مورد بازدید قرار گرفت که طی آن جلساتی با رئیس و مسئولان این دانشگاه‌ها برگزار و در خصوص تبادلات علمی بحث و گفتگو بعمل آمد. همچنین، طی این دیدارها از کتابخانه‌های دانشگاه‌های مذکور نیز بازدید بعمل آمد.

همچنین، اعضای هیات علمی پردیس فارابی در این سفر از مکان‌های زیارتی و سیاحتی لبنان از جمله امامزاده خوله بنت الحسین(ع)، شهر بعلبک، معبد ژوپیتر و سایر آثار تاریخی ۳۰۰۰ ساله آن، مقبره نبی ایلا، مقام نوح نبی و مقبره نبی ساری دیدار کردند.

تهیه و تنظیم: آقای رسول محمدی

معاونت پژوهشی پردیس فارابی دانشگاه تهران



بازدید از نمایشگاه دستاوردهای نظامی حزب الله از جنگ با رژیم صهیونیستی (جنوب لبنان)



ضيافت شيخ احمد مراد از مسوولان حزب الله (منطقه صور)



بازدید از دره بقاع و روستای فلاوی



دیدار با خانواده شهدا در دره بقاع



بازدید از دانشگاه لبنان (بیروت)



بازدید از دانشکده حقوق دانشگاه لبنان (بیروت)





بازدید از کتابخانه های دانشگاه لبنان (بیروت)



بازدید از دانشگاه لبنان (بیروت)



بازدید از جامعه الاسلامیه لبنان (بیروت)



بازدید از جامعه الاسلامیه لبنان (بیروت)



بازدید از جامعه المعارف لبنان (بیروت)



بازدید از جامعه المعارف لبنان (بیروت)